
 

 

Uchwała Nr 289/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie miasta Koźmin 

Wielkopolski do kategorii dróg wojewódzkich oraz ustalenia jej przebiegu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025r. poz. 889) Zarząd Powiatu Jarocińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi powiatowej nr 5176P ul. Jana 

Pawła w Koźminie Wielkopolskim od skrzyżowania z drogą krajową nr 15 ul. Klasztorna do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 438 ul. Borecka do kategorii dróg wojewódzkich 

zgodnie z projektem Uchwały Rady Powiatu Krotoszyńskiego wraz załącznikiem mapowym 

do Uchwały.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarocińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

 

 

       Mariusz Stolecki 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 289/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi na terenie miasta Koźmin 

Wielkopolski do kategorii dróg wojewódzkich oraz ustalenia jej przebiegu 

 

 

 

Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego zwrócił się pismem nr PZD.410.16.2025  

z dnia 08 września 2025r. do Zarządu Powiatu Jarocińskiego o wyrażenie opinii 

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej położonej w Koźminie Wielkopolskim do kategorii 

dróg wojewódzkich.  

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do 

dróg wojewódzkich zalicza się drogi stanowiące połączenia między miastami lub mające 

znaczenie dla województwa. Przedmiotowa droga spełnia w/w kryteria.  

  Zarząd Powiatu Jarocińskiego opiniuje pozytywnie propozycję zaliczenia wyżej 

wymienionej drogi do kategorii dróg wojewódzkich.  


